
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/1
Impressão: 03/07/2025 às
23h59m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 01/06/2017 às 09:48.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Contrato nº 17/2017.

â€‹EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2017.

Contratante:  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  DESENVOLVIMENTO  ECONÔMICO,  SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL. Contratada: L. RICARDO DE
MAGALHÃES - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 17.922.286/0001-65.  Objeto: Utilização do SISTEMA
denominado TRAZ VALOR de propriedade do CONTRATADO para desempenho das atividades
empresariais  do  CONTRATANTE,  fazendo  parte  o  Modulo  Autopeças:  a)  Módulo  Automotivo
Nacional e Importado: Peças para Veículos, Leves, Médios e Pesados; b) Módulo Maquinas e
Tratores Nacional, incluso hora técnica de mão de obra desse módulo.. Valor total R$ 1.848,00
(um mil, oitocentos e quarenta e oito reais) divididos em 07 parcelas mensais e sucessivas no
valor de R$ 264,00 (duzentos e sessenta e quatro reais).Prazo vigência – 31/12/2017. ]

 

 

São José dos Quatro Marcos-MT, 01 de JUNHO de 2017. 

 

WEMERSON ADÃO PRATA – Presidente.

 

 

 

ACESSE O TERMO CONTRATUAL, CLICANDO NO DOCUMENTO RELACIONADO ABAIXO

ANEXOS:

 CONTRATO NÂº 17/2017 - Publicado: 01/06/2017 às 09h48m - [pdf] - [958.3 KB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/1110-contrato-n-17-2017

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem

